DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “DEKASSEGUI” E “NIKKEI”
COMO DESCRITORES DE IMIGRAÇÃO E IDENTIDADE SOCIAL NA PRODUÇÃO
ACADÊMICA BRASILEIRA. de autoria de ESLLY LAIS DE AGUIAR LIMA, MONICA SAEMI
OKABE, LECONTE DE LISLE COELHO JUNIOR, TAIZE RODRIGUES KOBAYASHI, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20275

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20275